[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                                   КУШУМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2016 года                                                              №50

Об отмене постановления от 01.06.2016г. №36                                                        «О проведении аукциона на право заключения
договора аренды  земельного участка
и создании аукционной комиссии»
        В соответствии со ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь ч. 8 ст.10 Федерального закона №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  администрация Кушумского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление от 01.06.2016г. №36 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды  земельного участка и создании аукционной комиссии»  отменить.

Глава

А.М.Заруцкий